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MIESZKANIE Z PODDASZEM DO ADAPTACJI, BEZRZECZE
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Bezrzecze, ul. Modra

cena 569 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 47,27 m2

Przedstawiam Państwu 2 pokojowe mieszkanie z dużym poddaszem do zaadaptowania na Bezrzeczu.

Nieruchomość:

- 48 mkw
- Balkon
- Możliwość adaptacji poddasza i zrobienia drugiego piętra
- Poddasze znajduje się nad całym mieszkaniem,
dla zainteresowanych prześlę wizualizację drugiego piętra
- Drewniana podłoga w salonie i sypialni
- Elewacja świeżo odnowiona
- Klatka bardzo zadbana
- Niski blok
- 3 piętro z 3 w budynku z cegły



- Do dyspozycji mieszkańców wózkownia na parterze
- Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego
- Czynsz administracyjny ok. 350 zł + fundusz remontowy ok. 200 zł

Lokalizacja:

- Ciche i spokojne osiedle na Bezrzeczu, odgrodzone od drogi głównej
- Na terenie osiedla boisko do piłki nożnej, koszykówki oraz plac zabaw
- Darmowe miejsca parkingowe na terenie osiedla
- Bardzo dobre połączenia komunikacji miejskiej
- Niedawno zakończony remont drogi głównej
- Świeżo otwarta nowa droga prowadząca do Krzekowa
- Wszystko co potrzebne w zasięgu ręki

W najbliższej okolicy:

- duże sklepy spożywcze
- siłownia
- piekarnia
- apteka
- stacja benzynowa
- restauracje
- normobaria
- Netto Arena
- Las Arkoński

Zapraszam na prezentację

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI — Agenci PRO

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

Kupując z nami, otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***



Kupujemy domy, mieszkania, działki.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol INW31564 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 47, 27 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2004 Materiał ścian CEGŁA

Balkon Cena za m2 12 037, 23 PLN

Cena 569 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie MOŻLIWE

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Domofon

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Czynsz administracyjny

350, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=569000&width=230

